Simonyi Zsigmond helyesírási verseny Kárpát-medencei döntő 2008.

Az 5. osztályosok eredménye

	Hely
	Név
	Pont
	Iskola
	Település
	Felkészítő tanár
	Megye/ Határon túli terület

	I.
	Kaszab Judit
	99
	Széchenyi István Általános Iskola, Óvoda és Zeneiskola
	Jászárokszállás
	Antal Péterné
	Jász-Nagykun-Szolnok

	II.
	Palkó Richárd
	99
	Kisfaludy Utcai Általános Iskola
	Kaposvár
	Jakóné Ludván Mónika
	Somogy

	III.
	Farkas Boglárka
	98,5
	Gönczy Pál Általános Iskola
	Hajdúszoboszló
	Szabóné Juhász Emese
	Hajdú-Bihar

	IV–V.
	Borbély Sándor
	98
	SZOI Vörösmarty Mihály Gimnázium
	Szentgotthárd
	Gyécsek Andrea
	Vas

	IV–V.
	Szász Dorottya
	98
	Általános Iskola és Zeneiskola
	Beremend
	Koósné Stefán Gabriella
	Baranya

	VI–VIII.
	Gremsperger Júlia
	97
	Széchenyi István Általános Iskola
	Érd
	Borsainé Takács Rita
	Pest

	VI–VIII.
	Juhász Petra
	97
	Ádám Jenő Általános Iskola
	Kazincbarcika
	Haraszti Mária
	Borsod-Abaúj-Zemplén

	VI–VIII.
	Püski Gyöngyi
	97
	Orosháza Város Általános Iskolája Czina Sándor Tagintézmény
	Orosháza
	Kiss Valéria
	Békés

	IX.
	Bóka Adrienn
	97
	GYMTIT Vitéz Háry László Általános Iskola
	Gyömöre
	Juhász Istvánné
	Győr-Moson-Sopron

	X.
	Mayer Balázs
	96
	Rókusi Általános Iskola
	Szeged
	Dr. Kühn Jánosné
	Csongrád

	
	1
	95,5
	
	
	
	

	
	2
	95,5
	
	
	
	

	
	3
	76,5
	
	
	
	

	
	4
	90
	
	
	
	

	
	8
	95
	
	
	
	

	
	11
	96
	
	
	
	

	
	14
	90
	
	
	
	

	
	15
	92
	
	
	
	

	
	16
	80
	
	
	
	

	
	17
	94
	
	
	
	

	
	18
	94
	
	
	
	

	
	19
	94
	
	
	
	

	
	20
	94,5
	
	
	
	

	
	21
	95
	
	
	
	

	
	23
	92
	
	
	
	

	
	24
	93,5
	
	
	
	

	
	26
	92
	
	
	
	

	
	27
	90
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A 6. osztályosok eredménye

	Hely
	Név
	Pont
	Iskola
	Település
	Felkészítő tanár
	Megye/ Határon túli terület

	I.
	Berente Kinga
	99,5
	JNSZ Megyei Mészáros Lőrinc Gimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium
	Jászapáti
	Gulyásné Tajti Éva
	Jász-Nagykun-Szolnok

	II–III.
	Kálmán Milán
	99
	Jáki Nagy Márton Általános Iskola
	Ják
	Némethné Takács Krisztina
	Vas

	II–III.
	Tóth Bence
	99
	Zombai Körzeti Általános Iskola
	Zomba
	Tusa Brigitta
	Tolna

	IV.
	Szabó Réka
	98
	Keresztury Dezső Általános Iskola Kertvárosi Tagozat
	Budapest
	Ágostonné T. Ágnes
	Budapest

	V.
	Könnyü Laura
	97,5
	Első Budai Általános Iskola
	Budapest
	Dénes Tünde
	Budapest

	VI–VIII.
	Halmai Fanny Adriána
	97
	Rózsa Úti Általános Iskola
	Veszprém
	Szegényné Kondor Csilla
	Veszprém

	VI–VIII.
	Sebesi Viktória
	97
	Koszta József Általános Iskola
	Szentes
	Tóthné Hlavács Mária
	Csongrád

	VI–VIII.
	Sifter Bianka
	97
	Kertvárosi Általános Iskola, Liszt Ferenc Tagiskola
	Zalaegerszeg
	Göcsiné Szabó Anikó
	Zala

	IX.
	Kovács Máté Bendegúz
	96
	Széchenyi István Általános Iskola
	Újkígyós
	Csiernyik Pálné
	Békés

	X.
	Kovács Nikolett
	95,5
	Gárdonyi Géza Általános Iskola
	Levelek
	Kozma Zsuzsanna
	Szabolcs-Szatmár-Bereg

	
	32
	73,5
	
	
	
	

	
	33
	80
	
	
	
	

	
	34
	70,5
	
	
	
	

	
	35
	93
	
	
	
	

	
	36
	69,5
	
	
	
	

	
	37
	84
	
	
	
	

	
	38
	92
	
	
	
	

	
	39
	92,5
	
	
	
	

	
	40
	74
	
	
	
	

	
	41
	88,5
	
	
	
	

	
	42
	90,5
	
	
	
	

	
	44
	90
	
	
	
	

	
	47
	89
	
	
	
	

	
	48
	93
	
	
	
	

	
	50
	92
	
	
	
	

	
	53
	94
	
	
	
	

	
	55
	90
	
	
	
	

	
	56
	90,5
	
	
	
	

	
	59
	93,5
	
	
	
	

	
	61
	95
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A 7. osztályosok eredménye
	Hely
	Név
	Pont
	Iskola
	Település
	Felkészítő tanár
	Megye/ Határon túli terület

	I.
	Cseppentő Bence
	99
	Győrffy István Általános Iskola
	Karcag
	Posztósné Gyarmati Éva
	Jász-Nagykun-Szolnok

	II–III.
	Arnóczki Tímea
	98,5
	Eötvös József Általános Iskola
	Vásárosnamény
	Baráth Lászlóné
	Szabolcs-Szatmár-Bereg

	II–III.
	Skribanek Soma
	98,5
	Vörösmarty Mihály Általános Iskola
	Bácsalmás
	Nasz Jánosné
	Bács-Kiskun

	V.
	Réti Franciska
	98
	SZTE Juhász Gyula Gyakorló Általános Iskola
	Szeged
	Palotásné Nagy Éva
	Csongrád

	IV.
	Kasza Krisztina
	98
	Fekete István Általános Iskola
	Zamárdi
	Benkő Margit
	Somogy

	VI–VII.
	Szekeres Marcell
	97
	Hegedüs Géza Általános Iskola
	Budapest
	Kissné Varga Ildikó
	Budapest

	VI–VII.
	Zrubecz Szilvia
	97
	Egry József Általános iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
	Keszthely
	Ács Katalin
	Zala

	VIII.
	Horváth Zsófia
	97
	Paragvári Utcai Általános Iskola
	Szombathely
	Stefanicsné Bőhm Katalin
	Vas

	IX.
	Tóth Fanni
	96,5
	Általános Iskola 
	Nógrád
	Kovács Ágnes
	Nógrád

	X.
	Körtefái Katalin
	96
	Móra Ferenc Általános Iskola és Művészeti Iskola
	Hajdúdorog
	Torbik Sándorné
	Hajdú-Bihar

	
	67
	84,5
	
	
	
	

	
	68
	80,5
	
	
	
	

	
	69
	84,5
	
	
	
	

	
	70
	91,5
	
	
	
	

	
	71
	95
	
	
	
	

	
	72
	86
	
	
	
	

	
	73
	93,5
	
	
	
	

	
	75
	93
	
	
	
	

	
	76
	89,5
	
	
	
	

	
	77
	96
	
	
	
	

	
	78
	95
	
	
	
	

	
	79
	89
	
	
	
	

	
	80
	91,5
	
	
	
	

	
	82
	67,5
	
	
	
	

	
	83
	89,5
	
	
	
	

	
	85
	89
	
	
	
	

	
	87
	95
	
	
	
	

	
	89
	91,5
	
	
	
	

	
	91
	80,5
	
	
	
	

	
	94
	94
	
	
	
	

	
	96
	93,5
	
	
	
	

	
	98
	95
	
	
	
	

	
	100
	93,5
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A 8. osztályosok eredménye
	Hely
	Név
	Pont
	Iskola
	Település
	Felkészítő tanár
	Megye/ Határon túli terület

	I.
	Majlinger Diána
	100
	Szent László Általános Iskola
	Budapest
	Tassi Miklósné
	Budapest

	I.
	Szabó Réka
	100
	Kossuth Lajos Általános Iskola
	Veszprém
	Nagyné Dömös Erika
	Veszprém

	III.
	Szántai Márk
	98
	Orosháza Város Általános Iskolája Eötvös József Tagintézmény
	Orosháza
	Kabódiné Bagi Zsuzsanna
	Békés

	IV.
	Zemkó Boglárka
	98
	Fekete István Általános Iskola
	Zamárdi
	Benkő Margit
	Somogy

	V.
	Tombor Eszter
	97,5
	II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
	Szolnok
	Lengyel Lászlóné
	Jász-Nagykun-Szolnok

	VI.
	Bakucz Zsuzsanna
	96
	Paragvári Utcai Általános Iskola
	Szombathely
	Fritzné Berkes Ilona
	Vas

	VII.
	Halmai Andrea Dóra
	95
	Széchenyi István Gimnázium
	Sopron
	Szentpáli Ágnes
	Győr-Moson-Sopron

	VIII.
	Sipos Marcell
	95
	Eötvös József Általános Iskola
	Vásárosnamény
	Horváth Istvánné
	Szabolcs-Szatmár-Bereg

	IX–X.
	Burda Beatrix
	95
	Bárczi Géza Általános Iskola
	Budapest
	Horváthné Láposi Éva
	Budapest

	IX–X.
	Kelemen Sára
	95
	II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Szakközépisk.
	Szécsény
	Lukács Zsuzsanna
	Nógrád

	
	103
	84,5
	
	
	
	

	
	105
	93
	
	
	
	

	
	106
	86
	
	
	
	

	
	108
	90
	
	
	
	

	
	109
	94
	
	
	
	

	
	110
	83
	
	
	
	

	
	111
	81
	
	
	
	

	
	112
	93
	
	
	
	

	
	113
	86
	
	
	
	

	
	115
	93
	
	
	
	

	
	120
	92
	
	
	
	

	
	122
	93
	
	
	
	

	
	124
	87
	
	
	
	

	
	125
	90,5
	
	
	
	

	
	126
	91
	
	
	
	

	
	127
	88
	
	
	
	

	
	129
	84,5
	
	
	
	

	
	130
	82,5
	
	
	
	

	
	131
	91,5
	
	
	
	

	
	133
	90
	
	
	
	

	
	134
	83
	
	
	
	

	
	138
	87,5
	
	
	
	

	
	139
	91
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